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CODICE
CODE

ALLESTIMENTO BASE
BASIC SET-UP

TESORETTO 
MUNIZIONI
MUNITIONS 

STORE

COMBINATORE 
DIGITALE

ELECTRONIC 
CONTROLLER

DIMENSIONI 
DIMENSIONS

PESO
WEIGHT 

KG
H W D

1737564
Rastrelliera frontale 8 fucili

Front rack 8 guns B Colori
Colors Optional Optional 1700

1660
910
750

640
530 205

1737564
Rastrelliera frontale 8 fucili

Front rack 8 guns B Legno
Wood Optional Optional 1700

1660
910
750

640
530 205

1737564
n. 4 ripiani in cristallo

n. 4 glass shelves A Colori
Colors Optional Optional 1700

1660
910
750

640
530 205

1737564
n. 4 ripiani in cristallo

n. 4 glass shelves A Legno
Wood Optional Optional 1700

1660
910
750

640
530 205

COD. 1737564/BT

COD. 1737564/A + 
Combinatore 

digitale (optional)

PRINCIPE

Predisposizione luci € 90.00    Lights pre-arrangement € 90.00    

ALLESTIMENTO BASE - BASIC SET-UP

DIM. INTERNE/ESTERNE
DIM. INSIDE/OUTSIDE
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Noce / Nut

Acero / MapleRadica / Briar-root

Ciliegio /Cherry-wood

Quercia / Oak-wood
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Nero / Black

Bianco / White
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